
UCHWAŁA NR XXXV/321/21 
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 3 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/84/19 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 29 maja 2019 roku w sprawie 
powołania Komisji ds. przyznawania "Medalu imienia Tomasza Rogali" 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz §52 ust. 2 Statutu Miasta Kościerzyna stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr LXVII/540/18 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 26 września 2018 roku (Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2018 r., poz. 3984) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 1. uchwały, który otrzymuje brzmienie: "Powołuje się nastepujących radnych do 
składu Komisji ds. przyznawania "Medalu im. Tomasza Rogali": 

1. Helena Kaszubowska - Nitz, 

2. Karolina Chmielewska, 

3. Maria Mach, 

4. Tomasz Szala, 

5. Tomasz Dargacz. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

 
 

Helena Kaszubowska-Nitz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 413E494D-73F3-4421-A64A-7D046D2430D4. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wygaśnięciem mandatu radnej Kariny Młodzinowskiej zachodzi konieczność powołania
nowego członka Komisji,w związku z powyzszym podjęcie ninijszej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 413E494D-73F3-4421-A64A-7D046D2430D4. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Załącznik

